Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	18.06.2021 г. №. 833-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Халат хирургический нестерильный
	Одноразовая одежда для медицинского персонала в операционных. Халат хирургический нестерильный 52/54 рукав на трик.манжете. Ткань из  "дышащего" гипоаллергенного материала. В нестерильном виде. Материал спанбонд, пл. 42 г/м2. Размер 52/54. Цвет голубой
	шт.
	300

	2
	Халат хирургический нестерильный
	Одноразовая одежда для медицинского персонала в операционных. Халат хирургический нестерильный 56/58 рукав на трик.манжете.  Ткань из  "дышащего" гипоаллергенного материала. В нестерильном виде. Материал спанбонд, пл. 42 г/м2. Размер 56/58. Цвет голубой
	шт.
	50

	3
	Халат хирургический
	Халат хирургический. Размер 50-52. Водоотталкивающий, с окантовкой горловины и регулируемой застежкой ворота на «липучке». Изготовлен из 4-х слойного нетканого влагоотталкивающего паропроницаемого материала плотностью  42 г/м², (спанбонд-мельтблаун-мельтблаун-спанбонд) или эквивалент. Общая длина 140 см. Имеет мягкие трикотажные манжеты шириной не менее 8 см и отшивку горловины из бейки белого цвета шириной не менее7 мм. Халат сложен специальным образом для удобства асептического надевания  без дополнительной помощи стерильного персонала.  Критические зоны халата (рукава) изготовлены по бесшовной технологии методом ультразвуковой сварки. Стерильно, индивидуальная упаковка.
	шт.
	104

	4
	Халат хирургический
	Халат хирургический. Размер 54-56. Водоотталкивающий, с окантовкой горловины и регулируемой застежкой ворота на «липучке». Изготовлен из 4-х слойного нетканого влагоотталкивающего паропроницаемого материала плотностью  42 г/м², (спанбонд-мельтблаун-мельтблаун-спанбонд) или эквивалент. Общая длина 140 см. Имеет мягкие трикотажные манжеты шириной не менее 8 см и отшивку горловины из бейки белого цвета шириной не менее7 мм. Халат сложен специальным образом для удобства асептического надевания  без дополнительной помощи стерильного персонала.  Критические зоны халата (рукава) изготовлены по бесшовной технологии методом ультразвуковой сварки. Стерильно, индивидуальная упаковка
	шт.
	104

	       Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-91

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 21.06.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.